
Zarządzenie Nr 334 / 2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 04 maja 2006 roku 
 

 

 

 

w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości niezabudowanej położonej w Oficjałowie 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220 , Nr 62 , poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , 

Nr 153 , poz. 1271 , Nr 214 , poz. 1806 z 2003r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 

2006 r. Nr 17,poz. 128 ),  , art. 13 , ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z późniejszymi zmianami ) Burmistrz Miasta i Gminy 

Opatów zarządza co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Przekazuje się w nieodpłatne użyczenie na okres trzech lat tj. 15 maja 2006 r. do 14 maja 2009 r. na 

rzecz Ludowego Klubu Sportowego LZS w Oficjałowie nieruchomość niezabudowaną  położoną w 

Oficjałowie oznaczoną numerami geodezyjnymi 100/1 i 100/2 o łącznej powierzchni 0,3400 ha , dla 

której prowadzona jest księga wieczysta Nr 34390 w Sądzie Rejonowym w Opatowie – Wydział Ksiąg 

Wieczystych.  

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki przekazania w użyczenie opisanej w § 1 nieruchomości zostaną określone w 

umowie sporządzonej w formie pisemnej pomiędzy Gminą Opatów a Ludowym Klubem Sportowym 

LZS w Oficjałowie wpisanym do Ewidencji Stowarzyszeń Kultury Fizycznej pod nr 28 prowadzonym 

przez Starostwo Opatowskie w Opatowie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy , Rolnictwa i Nadzoru 

Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

 

Burmistrz  

Krystyna Kielisz 


